
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Хс- 0 9  2022 п.г.т. Мотыгино № S ^friv -

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной 
казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с решением Мотыгинского районного Совета депутатов 
от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правилам управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район», постановлением администрации Мотыгинского района от 18.04.2013 № 
225-п «Об утверждении Положения о Реестре муниципальной собственности», 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании муниципального 
контракта от 19.08.2022 № 0819300042622000084,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны муниципального образования 
Мотыгинский район следующее движимое имущество:

- Автомобиль GAZelle Next, идентификационный номер (VTN) -  
X96A65R52N0943156; марка, модель ТС -  ГАЗ, TA3-A65R52-80; наименование 
(тип ТС) -  GAZelle Next; модель, № двигателя: ISF2.8s5F 148 77076865, шасси 
(рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп) №: A65R52N0065288; год 
изготовления ТС -  2022 года; цвет кузова: белый; паспорт транспортного 
средства 164301045282418, дата выдачи 31.03.2022, инвентарный номер 
отсутствует, балансовая стоимость 3 825 500 (три миллиона восемьсот двадцать 
пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 3 825 500 (три 
миллиона восемьсот двадцать пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

2. Муниципальном)' казенному учреждению «Служба земельно­
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить в 
состав муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район 
движимое имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района

Жукова Полина Владимировна 8(391-41 )22-5-25


